
 

 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO FALERNA – NOCERA TERINESE 
VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA (CZ) - C.M. CZIC82500A C.F. 92012920796 

Tel.0968 95056  -  0968 925807 
e-Mail – czic82500a@istruzione.it   czic82500a@pec.istruzione.it Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 

 

Ai Docenti  
Ai Genitori  
Alla DSGA  

Al Personale ATA  
Al Sito Web 

 

OGGETTO: proroga sospensione attività didattiche causa lavori alla rete idrica  
plessi scolastici di Nocera Scalo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’art. 25 c. 5 D.lgs. 165/2001; 
Visto  il D.lgs. 81/200; 
Visto  il dispositivo del dirigente prot. 1446 del 22.03.2022 
Sentito l’ufficio tecnico nella prima mattinata che rassicura circa la riuscita dell’ intervento 

sulla rete idrica, ma non garantisce il ritorno in tempi brevi dell’acqua nelle 
condutture,  

Verificata nella prima mattinata la situazione nei plessi; 
Considerato che l’acqua manca da martedì pomeriggio; 
Considerato che non può essere garantita la sicurezza sul piano igienico sanitario, in particolare 

nei locali dei servizi igienici; 
Visti  i protocolli vigenti sulla gestione del rischio Covid; 
Al fine  di consentire ai collaboratori scolastici di effettuare le dovute pulizie; 

 

DISPONE 

la proroga della sospensione delle attività anche nella giornata odierna - 24 marzo – e il rientro nei 

plessi nella giornata di domani. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Licia Marozzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/



